PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

Số: 09/QĐ-THCSHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Thái Tây, ngày 28 tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân Lãnh đạo và nhân viên

trường THCS Hồng Thái Tây trực Tết Nguyên đán 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/6/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ công văn số 07/KH-PGD&ĐT ngày 05/01/2022 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về việc Tổ chức thực hiện các nhiệm vụ và hoạt động “Mừng

Đảng - Mừng Xuân” Nhâm Dần 2022

Căn cứ vào đề xuất của bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân Lãnh đạo và nhân viên trường THCS Hồng Thái Tây trực

Tết Nguyên đán 2022 (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Lãnh đạo và nhân viên trực trường thực hiện các nhiệm vụ theo

quy định và được hướng các chế độ theo quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1và các bộ phận có liên quan tại

trường THCS Hồng Thái Tây chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);
- Lưu VT.

DANH SÁCH

PHÂN CÔNG LÃNH ĐẠO VÀ NHÂN VIÊN TRỰC TẾT 2022

(Kèm theo QĐ số 09/QĐ-THCSHTTngày 28/01/2022 của trường THCS Hồng Thái Tây

STT Người trực Ngày trực SĐT

1 Nguyễn Thị Thu Thủy

Lê Thị Ngân

30/01/2022 tức ngày 28 tháng Chạp

năm Tân Sửu

0982576292

2 Lê Nho Tập

Vũ Thị Thúy

31/01/2022 tức ngày 29 tháng Chạp

năm Tân Sửu

0904790636

3 Nguyễn Thị Thu Thủy

Trịnh Thị Nhẫn

01/02/2022 tức mùng 1 tháng Giêng

năm Nhâm Dần

0982576292

4 Lê Nho Tập

Lê Thị Ngân

02/02/2022 tức mùng 2 tháng Giêng

năm Nhâm Dần

0904790636

5 Nguyễn Thị Thu Thủy Trịnh Thị

Nhẫn

03/02/2022 tức mùng 3 tháng Giêng

năm Nhâm Dần

0982576292

6 Lê Nho Tập

Vũ Thị Thúy

04/02/2022 tức mùng 4 tháng Giêng

năm Nhâm Dần

0904790636

7 Nguyễn Thị Thu Thủy

Lê Thị Ngân

05/02/2022 tức mùng 5 tháng Giêng

năm Nhâm Dần

0982576292

		2022-01-29T14:29:52+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Hồng Thái Tây<thcshongthaitay@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!